PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

RESULTADO FINAL DO PSS - EDITAL Nº 003/2019 – SEFIN.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DO CRATO.

O MUNICÍPIO DE CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

PLANEJAMENTO - SEFIN, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da

Constituição Federal e com a Lei Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014, repesentada pela Comissão

Organizadora do  Processo Seletivo Simplificado para formação de CADASTRO DE RESERVAS – Edital

Nº 003/2019 - SEFIN, com vistas a suprir carências temporárias para a contratação futura, por tempo

determinado, para atuarem de acordo com as funções dispostas neste Edital, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL do referido processo.

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. FUNÇÃO: ANALISTA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1. 055 JULYANA ALVES SALES 055.XXX.XXX-62 45,0

2. 035 MARIA DO CARMO SILVA VIEIRA E

MEDEIROS

842.XXX.XXX-72 43,8

3. 014 ALLA MOANNA CORDEIRO DE SOUZA

BEZERRA

038.XXX.XXX-77 41,0

4. 043 JÉSSICA MONTEIRO LIMA DO

NASCIMENTO

033.XXX.XXX-01 37,0

5. 013 FRANCILENE GOMES PEREIRA 600.XXX.XXX-62 35,0

1.2. FUNÇÃO: ANALISTA DESENVOLVEDOR DE SISTEMA SÊNIOR

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1. 020 VICTOR GABRIEL GOMES VIEIRA 040.XXX.XXX-69 46,0

2. 033 JOÃO BRENO NUNES VIEIRA 069.XXX.XXX-47 38,0

3. 003 GABRIELA NAYARA OLIVEIRA

DAMAZIO

056.XXX.XXX-03 32,0

4. 050 JOÃO PAULO BARBOSA DA SILVA 013.XXX.XXX-09 31,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

1.3. FUNÇÃO: DESENVOLVEDOR ACCESS-SQL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1. 046 LUCAS RANIEL FERREIRA DE

ARAÚJO

054.XXX.XXX-19 40,0

2. 052 ROGÉRIO NUNES DE SOUSA 037.XXX.XXX-70 40,0

3. 018 REBECCA BESERRA E SILVA

CAMPELO

062.XXX.XXX-00 38,0

4. 030 MARCELO DOUGLAS BARBOSA

NASCIMENTO

068.XXX.XXX-58 30,0

5. 072 JÉSSICA SANTANA DE OLIVEIRA 081.XXX.XXX-50 26,0

1.4. FUNÇÃO: DESENVOLVEDOR WEB

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1. 004 IAGO FRANCO BACURAU 045.XXX.XXX-70 50,0

2. 060 HIAGO MENDES FERNANDES 064.XXX.XXX-10 45,0

3. 049 DANILO ALVES MOREIRA 061.XXX.XXX-38 38,0

4. 051 LUCAS COSTA GILLE 068.XXX.XXX-31 38,0

5. 066 CAIO MARCOS VIDA DA COSTA 059.XXX.XXX-62 36,0

6. 042 PHELICIO WENDEL RAMALHO DE

SOUZA

055.XXX.XXX-70 34,0

7. 041 CAROLINE RIBEIRO DE SOUSA 439.XXX.XXX-48 32,0

8. 001 MARCOS ARTHUR CRUZ DE

OLIVEIRA

033.XXX.XXX-55 32,0

9. 015 RAIMUNDO SÉRGIO QUEIROZ DA

SILVA

061.XXX.XXX-79 30,0

10. 021 KATARINA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-80 28,0

11. 054 CÍCERO RENÁ DE LIMA PEREIRA 061.XXX.XXX-54 26,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS  E PLANEJAMENTO.

_________________________________________________________________

12. 057 TATYANE ÁLLEN FREIRES DE

CASTRO ALENCAR

029.XXX.XXX-83 24,0

13. 012 YONARA DUARTE CAETANO 056.XXX.XXX-67 24,0

14. 017 MIKAELA RODRIGUES MARTINS 057.XXX.XXX-69 24,0

1.1. FUNÇÃO: ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

1. 007 FRANCISCO DE ASSIS VILAR

SOBREIRA JUNIOR

042.XXX.XXX-70 51,0

2. 010 SANDRO MARIO DA SILVA 806.XXX.XXX-72 40,0

2. DOS RECURSOS APRESENTADOS EM FACE DO RESULTADO PRELIMINAR

2.1. Os RECORRENTES que tiveram sua classificação modificada, seus dados corrigidos, assim

como, os desclassificados no resultado provisório que passaram a figurar no presente resultado final,

tiveram seus RECURSOS DEFERIDOS. Os demais recorrentes que permaneceram com sua

situação inalterada, tiveram seus RECURSOS INDEFERIDOS.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL será publicada no Diário Oficial do

Município e no endereço eletrônico http://www.crato.ce.gov.br, na data de 20 de setembro de

2019.

Crato – CE, 19 de setembro de 2019.

Robério Alves Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 2608001/2019 - SEFIN